
Bližší informace k 
Teologické konferenci 2024 „RUKOVĚŤ FARÁŘE“ 

Brno 15. – 17. 4. 2024 
 
Ubytování a doprava 
 
Ubytování účastníků konference je zajištěno v Hotelu Jacob na adrese Jakubské náměstí 7, Brno. 
https://jacobbrno.cz/ 
 
Registrovat se na recepci hotelu v pondělí 15. 4. můžete již od 8.00 hod. s tím, že věci bude možné si 
zde odložit do doby, než budou postupně během odpoledne připravené jednotlivé pokoje. 
 
Dopravu do místa konání konference si každý zajištuje sám podle možností ze své výchozí destinace. 
 
Pojedete-li automobilem, upozorňujeme, že Hotel Jacob (s ohledem na svou polohu v samém centru 
města) nemá žádná parkovací stání. Pro zaparkování Vašeho vozidla v tom případě Hotel Jacob 
doporučuje parkování v podzemní garáži JD Parking, která je od Hotelu Jacob vzdálena přibližně 190 
metrů. Parkování s příjezdem v pondělí dopoledne a s odjezdem do středečního večera stojí 650 Kč. 
Bližší info naleznete zde: https://www.jdparking.cz/ 
 

Konference 
 
Místem konání samotné konference, tedy přednášek, je Sál Farního sboru ČCE v Brně I na ulici 
Opletalova č. 6, Brno. 
 
Program konference naleznete v samostatné příloze. 
 
Stravování (zahrnuté v účastnickém poplatku) 
 
Snídaně (v úterý 16. 4. v 8.00 hod. a ve středu 17. 4. v 8.45 hod.) formou cateringu v místě konání 
konference – Sálu Farního sboru ČCE v Brně I na ulici Opletalova číslo 6, Brno. 
 
Coffee-breaky (v pondělí 15. 4. v 15.15 hod., v úterý 16. 4. v 10.15 hod. a ve středu 17. 4. v 10.30 
hod.) formou cateringu v místě konání konference – Sálu Farního sboru ČCE v Brně I na ulici 
Opletalova číslo 6, Brno. 
 
Obědy (v úterý 16. 4. ve 12.30 hod. a ve středu 19. 10. ve 12.40 hod.) formou cateringu v místě 
konání konference – Sálu Farního sboru ČCE v Brně I na ulici Opletalova číslo 6, Brno. 
 
Večeře (v pondělí 15. 4. v 19.00 hod.) v restauraci Pivnice Na Solnici na ulici Solniční č. 8, Brno cca 3 
minuty pěší chůze od místa konání konference. 
 
V této souvislosti nám, prosíme, nahlaste již nyní, které jídlo vybíráte z nabídky těchto dvou typicky 
moravských jídel (jedno velké pivo 0,5l, nebo jedno 1,5 dcl. víno nebo nealko nápoj k jídlu si budete 
moci vybrat na místě): 

1) Moravský vrabec (pečené vepřové maso), dušené kysané zelí, bramborová roláda s cibulí a 
slaninou) nebo 

2) Koprová omáčka s dušeným hovězím masem, vejce, houskový knedlík 
3) Jste-li vegan/vegetarián či potravinově intolerantní, prosím, dejte nám vědět, abychom 

Vám dokázali zajistit vhodné stravování. Děkujeme! 
 

https://jacobbrno.cz/
https://www.jdparking.cz/


Pobožnosti 

Pobožnosti se budou konat v tzv. Červeném kostele na Komenského náměstí v Brně takto: 

Pondělí 15. 4. v 18.00 hod. 
Úterý 16. 4. v 7.15 hod. 
Středa 17. 4. v 7.15 hod. 
 

Kontakty na organizátory 
 
Účastníci z ECAV v ČR, SCEAV, LECAV a ECAV na Slovensku – kontaktní osoba: 
David Jurech, email: martin@luther.cz, tel.: (+421) 944 012 581 
 
Ostatní účastníci – kontaktní osoba: 
James A. Krikava, email: james.krikava@lcms.org, tel.: (+420) 731 754 687 
 

 

 


